



Office of Executive Engineer (SCADA), Dehradun  
Power Transmission Corporation of Uttarakhand Ltd.  
(A Govt. of Uttarakhand Undertaking)  
Vidyut Bhawan ISBT Crossing, Saharanpur Road, Dehradun  
Corporate ID U40101UR2004GOI1028675

### E-Tender Notice

Power Transmission Corporation of Uttarakhand Limited invites E-Tender for "Providing of 02 Nos. registered Vehicle, 01 No. Indigo or equivalent (2018 or later model) for use of Executive Engineer (SCADA), Dehradun & 01 No. Bolero or equivalent (2018 or later model) for use of Assistant Engineer(SCADA), Dehradun in good condition along with Driver for a period of 02 year" against tender specification No. 01/EE(SCADA)/PTCUL/2021-22. The last date submission of e-bid is 12.11.2021 upto 17:00 Hrs. For more details please visit e-tender website [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in) (tender id no. 2021\_SCADA\_37346\_1) and for e-tender notice our website [www.ptcul.org](http://www.ptcul.org).

For any assistance on E-Tendering, please contact +91-8899890000

**Executive Engineer  
(SCADA), Dehradun**

**"Save Electricity in the interest of nation"**



कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (स्काडा), देहरादून  
पावर ट्रांसमिशन कारपोरेशन ऑफ उत्तराखण्ड लि०  
(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)  
विद्युत भवन, नजदीक - आई०एस०बी०टी० क्रॉसिंग, सहारनपुर रोड, माजरा,  
देहरादून-248002  
कारपोरेट आई०डी० U40101UR2004GOI1028675

### ई-निविदा सूचना

पावर ट्रांसमिशन कारपोरेशन ऑफ उत्तराखण्ड लि० द्वारा "02 नग डीजल चालित वाहन, एक नग स्विफ्ट डिजायर/समकक्ष वाहन (2018 अथवा नवीनतम मॉडल) अधिशासी अभियन्ता, स्काडा, पिटकुल देहरादून हेतु ड्राइवर सहित एवं एक नग बोलरो/समकक्ष (2018 अथवा नवीनतम मॉडल) सहायक अभियन्ता स्काडा पिटकुल, देहरादून हेतु ड्राइवर सहित मासिक किराए पर दो वर्ष के लिए उपलब्ध कराने हेतु" ई-निविदा संख्या:- 01/अधि०अभि०(स्काडा)/पिटकुल/2021-22 के तहत ई-निविदा आमन्त्रित की जाती है तथा ई-निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि 12.11.2021 17:00 बजे तक है। निविदा सम्बन्धित अन्य विस्तृत विवरण ई-निविदा वेबसाईट [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in) (tender id no. 2021\_SCADA\_37346\_1) एवं ई-निविदा सूचना पिटकुल की वेब साईट [www.ptcul.org](http://www.ptcul.org) से प्राप्त की जा सकती है।

ई-निविदा से सम्बन्धित जानकारी हेतु सम्पर्क करें +91-8899890000

अधिशासी अभियन्ता  
(स्काडा)

राष्ट्र हित में बिजली बचायें